INDICAÇÃO Nº 010/2025

Excelentíssima Senhora

ELISANDRA DANIELA DEMICHEI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

SEGREDO-RS

Senhora Presidente.

Solicito a vossa senhoria que coloque a presente indicação em votação e

a apreciação do Plenário e encaminhe ao Executivo Municipal, para que seja

feita a reabertura da estrada da Linha Erval que liga a cidade, e que seja feita a

revisão da ponte do Lajeado Segredo sobre o limite de peso e sua estrutura.

Sala de Sessão Augusto Waldemar Trevisan, aos 13 dias do mês de

fevereiro de 2025.

________________________________

DORACI REZER DA SILVA

VEREADOR